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Igor Matejic  

Kommunikatör 

Telefon 08-508 28 818, 076-122 88 18      

igor.matejic@miljo.stockholm.se 

Till 

Miljö- och hälsoskyddsnämnden 

SAMLAD MILJÖINFORMATION FÖR FÖRETAGARE OCH 

PRIVATPERSONER 

Skrivelse från Åsa Romson (mp) 

Förslag till beslut 

1 Avstyrka förslaget till en miljöinformationscentral i Tekniska nämndhuset. 

 

 

 

Gunnar Söderholm Håkan Andersson 

Bakgrund 

I skrivelse inlämnad av Åsa Romson (mp) vid nämndens sammanträde den 31 januari år 

2008 föreslås att miljöförvaltningen utreder möjligheten att skapa en 

miljöinformationscentral i Tekniska nämndhuset i samband med den nya entrén som 

kommer att byggas där den nuvarande gården mot Fleminggatan ligger. 

Förvaltningens synpunkter 

De nya entréytorna kommer att ge plats för en ny reception, utställningar, samrådsmöten för 

allmänheten, café med mera. Tanken är att företagare och privatpersoner då kan vända sig 

till en och samma funktion för information och handläggning av olika ärenden. 

I och med ombyggnaden föreslår Åsa Romson (mp) att miljöförvaltningen utreder 

möjligheten att skapa en miljöinformationscentral för privatpersoner och företagare, där råd 

och information om olika miljörelaterade frågor kan erhållas på ett och samma ställe. 

Tanken är god men miljöförvaltningen saknar i dagsläget resurser för att skapa en bemannad 

informationscentral.  

Via Stockholms stads webbplats kan förvaltningen nå ut till en mycket stor del av invånarna. 

Miljöförvaltningen vill därför de kommande åren använda befintliga resurser till att utveckla 
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och förbättra informationen till privatpersoner och företagare på stadens nya webbplats. Det 

finns ett stort behov inom detta område som skulle kunna skapa stor nytta för alla relevanta 

målgrupper. 

Vi bedömer samtidigt att behovet av manuell service är relativt litet i förhållande till den 

arbetsinsats som skulle krävas för att upprätthålla denna service. 

Bilagor 

Bilaga 1 Skrivelse om en samlad miljöinformation för företagare och privatpersoner 

 


